クサビセンサアタッチR(丸シャフト用／角シャフト用 )
適合シャフトD φ B H （E） 重量（g） A2017
品番 価格（円）
φ10 35 13.5 22.3 38 FSKR-10A 1,910
φ12 38 13.5 22.3 42 FSKR-12A 1,970
φ16 42 17.0 21.1 50 FSKR-16A 2,030
□ 10 35 13.5 22.3 49 FSKR-S0A 2,100
□ 12 40 17.0 21.1 60 FSKR-S2A 2,150
適合シャフトD φ B H （E） 重量（g） A2017
品番 価格（円）
φ 10 35 13.5 22.3 68 FSKR-10AS 3,340
φ 12 38 13.5 22.3 72 FSKR-12AS 3,390
φ 16 42 17.0 21.1 80 FSKR-16AS 3,470
□ 10 35 13.5 22.3 79 FSKR-S0AS 3,520
□ 12 40 17.0 21.1 90 FSKR-S2AS 3,570
□10、12φ10、12、16
□D